
CHN středa 18. 6. 2003 INZERCE  strana 3

Potřebujete-li cokoliv okopírovat, 
můžete nyní využít barevnou ko-
pírku, která je umístěna na infor-
mačním servisu městského úřadu 
na Zborovské ulici a slouží i pro 
veřejnost. Parametry umožňují ko-
pírovat od jednobarevných originá-
lů až po plnobarevné fotografie do 
velikosti formátu A3 nebo skláda-
ný obraz ve formátu A3 zvětšený 
o 400%. Ceník barevných kopií je 
stanoven podle použitého papíru 
(100 až 250 gcm) a formátu. Kopíro-
vat lze na několik druhů materiálu, 
jako jsou například transparentní 
folie, průhledné folie, fotopapír 
do maximální gramáže 250. Tisk 
je laserový a zaručuje barevnou 
stálost kopie.

Barevná kopírka také pro veřejnost
Ceník jednotlivých služeb:Ceník jednotlivých služeb:

cena A4 jednostranně 17 - 22 Kčcena A4 jednostranně 17 - 22 Kč
(podle kvality papíru)

cena A4 oboustranně 32 - 42 Kč cena A4 oboustranně 32 - 42 Kč 
(podle kvality papíru)

cena A3 jednostranně 32 - 42 Kč cena A3 jednostranně 32 - 42 Kč 
(podle kvality papíru)

cena A3 oboustranně 62 - 82 Kč cena A3 oboustranně 62 - 82 Kč 
(podle kvality papíru)

Při počtu nad 10 kopií poskytu-
jeme slevu 2 Kč na kopii. Papíry 
máme 100 gcm, 170 gcm a 200 gcm 
ve formátech A4 a A3.

Kopírku můžete využít každý 
všední den od 8 do 14 hodin, 
v úřední dny Po a St až do 17 
hodin.


